
Zarządu Po tu Bydgoskiego 
2. 

3.
rcv5 o c <O 

Starosta Bydgoski 
Kazimierz Krasowski 

com. u. 0064/ 11L/10 

UCHWAŁA Nr t2ą4/10 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2010 roku 

w sprawie: przyj ęcia projektu budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2011 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 oraz art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm. 1 ) oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pó źn zm.2) 

uchwala się, co następuje: 

§1. Przyj ąć  projekt budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2011 
opracowany w oparciu o przepisy ustawy o finansach publicznych, 
postanowienia Uchwały Nr 277/XLIV/10 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
26 sierpnia 2010 r. w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem uchwa ły 
budżetowej oraz Uchwały Nr 264/10 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 
8 września 2010 r. w sprawie określenia wytycznych do opracowania 
materiałów planistycznych przyjmowanych do projektu bud żetu Powiatu 
Bydgoskiego na 2011 rok 

§2. Zgodnie z trybem i terminem okre ślonym w art. 55 ust. 2 ustawy 
o samorządzie powiatowym oraz art. 238 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 
projekt, o którym mowa w § 1 przedstawi ć  Radzie Powiatu Bydgoskiego oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

§3. Uchwała 	odzi w życie z dniem podj ęcia. 

Członkowi Zarz du: 

1. 	 Przewodniczący 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 
Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620 

2 


	Page 1

